
Příloha 3.1

CELKOVÉ PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY V AV ČR

  Publikační výsledky
Typ publikace rok vydání 2003 rok vydání 2004*)

 české cizojazyčné české cizojazyčné
Knihy 194 54 139 32
Stati v knihách 599 334 394 173
Články ve vědeckých časopisech 1126 2995 845 2694
Sborníky z konferencí 34 37 35 31
Příspěvky ve sbornících 613 1396 548 1435
*) Údaje za rok 2004 jsou neúplné,  protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě i během
roku následujícího

Poznámky:
         1.  Vedle  uvedených výsledků bylo v roce 2004 publikováno ještě na 400 recenzí,  přes 300
výzkumných zpráv, na 300 článků v denním tisku aj.
         2. Agregované údaje pro AV ČR nejsou součtem údajů po vědních oblastech vzhledem k tomu, že
na jedné práci se mohou podílet pracovníci z více ústavů. Taková práce je započítána u každého ústavu
a v souhrnu jen jednou.



PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY VE VĚDNÍCH OBLASTECH

Typ publikace
1. - 3. sekce 4. - 6. sekce 7. - 9. sekce 

rok vydání 2003 rok vydání 2004* rok vydání 2003 rok vydání 2004* rok vydání 2003 rok vydání 2004*

české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz.

Knihy 19 16 11 8 19 14 7 6 15
6 24 12

1 18

Stati v knihách 33 54 46 52 71 99 28 46 49
5 181 32

0 75

Články ve vědeckých
časopisech 

20
5

1
238

19
1

1
105

16
5

1
611 82 1

482
75

6 146 57
2 107

Sborníky z konferencí 10 18 10 23 10 14 6 3 14 5 19 5

Příspěvky ve sbornících 24
4 889 23

4 761 14
3 420 13

9 604 22
6 87 17

5 70

*) Údaje za rok 2004 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě  i během roku následujícího


